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Résultats de mes archers

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL - Tir & 18m (2X18M]) - SAINT-NAZAIRE - du
08/11/2025 au 09/11 /2025

Résultats de la structure LES ARCHERS NAZAIRIENS (1244024)

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom
1 |BARBE Tiya

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom
4 |BONNAUD Rachel
5 |MORICE Katell

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom

9 |GILLES Benjamin
10 |[ECOMARD CIEment
12 |DELAREUX Justin
15 |BONIN KEvin

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom
5 |MERCIER Guillaume
8 |PERRAY Yannick

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom
4 |GREMILLON Claudine

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom
ARDOUIN Roland
4 |ROY Thierry
MAHAUD Bernard
10 |GERBAUD Francis
11 |BASSARD Hubert
12 | JABLONSKI Michel

Club
ST NAZAIRE

Club
ST NAZAIRE
ST NAZAIRE

Club

ST NAZAIRE
ST NAZAIRE
ST NAZAIRE
ST NAZAIRE

Club
ST NAZAIRE
ST NAZAIRE

Club
ST NAZAIRE

Club

ST NAZAIRE
ST NAZAIRE
ST NAZAIRE
ST NAZAIRE
ST NAZAIRE
ST NAZAIRE

Dimanche 9 Novembre 2025

Licence
0016103D

Licence
0954899J
1029249F

Licence
0000270U
1029246C
1028486W
1028505P

Licence
0348007U
0909271N

Licence
1000519F

Licence
1022814S
0028193V
0383121L
0375505H
0943042W
0049116M

Cat
U18FCL

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

266

234
242

259
254
243
206

249
246

204

253
249
213
218
214
211

254

246
236

260
257
240
242

255
249

216

252
246
236
227
221
219

Total Nb 10 Nb 9
520 15 24

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
480 8 14
478 11 12

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

519 19 22
511 9 20
483 5 20
448 2 16

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
504 10 23
495 10 23

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
420 7 9

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9

505 10 22
495 8 24
449 6 8
445 7 10
435 5 11
430 5 11
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3y Résultats de mes archers

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL - Tir & 18m (2X18M]) - SAINT-NAZAIRE - du

FFTa 08/11,/2025 au 09/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2026 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
14 |ROBERT Dominique ST NAZAIRE 0694532B | S3HCL 198 202 400 7 6

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 HEMON Valerie ST NAZAIRE 1022812Q | S2FCO 242 255 497 3 30

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
2 BINET Patrick ST NAZAIRE 0884231W | S2HCO 283 287 570 30 30

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
4 | CHAILLOU Patrice ST NAZAIRE 00142827 | S3HCO 271 254 525 8 40

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
5 |MECHINEAU Josiane ST NAZAIRE 1029270A | S3FBB 186 153 339 2 5

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
4 |ILLIAQUER Jean-Luc ST NAZAIRE 09348807 | S3HBB 241 236 477 7 15

Nbre d'archers : 1

Autres tirs
U18 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BARBE Tiya ST NAZAIRE 0016103D | U18FCL 256 265 521 13 24

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2026
Tir |[Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |GILLES Benjamin ST NAZAIRE 0000270U | S1HCL 244 238 482 8 22

Nbre d'archers : 1
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3y Résultats de mes archers

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL - Tir & 18m (2X18M]) - SAINT-NAZAIRE - du

FFTa 08/11,/2025 au 09/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PERRAY Yannick ST NAZAIRE 0909271N | S2HCL 262 254 516 17 28
Tir 2 |MERCIER Guillaume ST NAZAIRE 0348007U | S2HCL 268 245 513 12 21

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GREMILLON Claudine ST NAZAIRE 1000519F S3FCL 208 215 423 1 13

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir |[Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |ILLIAQUER Jean-Luc ST NAZAIRE 0934880z | S3HCL 250 246 496 7 21
Tir 2 | GERBAUD Francis ST NAZAIRE 0375505H | S3HCL 218 208 426 4 11
Tir 2 | MAHAUD Bernard ST NAZAIRE 0383121L | S3HCL 199 224 423 4 10

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026
Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BINET Patrick ST NAZAIRE 0884231W | S2HCO 279 285 564 27 31

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |ILLIAQUER Jean-Luc ST NAZAIRE 0934880z | S3HBB 223 247 470 10 13

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 22

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1244024 LES ARCHERS NAZAIRIENS 0631568M GUIBERT GREGORY
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