

# Résultats de mes archers

**CHAMPIONNAT INDIVIDUEL** - Tir à 18m (2X18M) - SAINT-NAZAIRE - du 08/11/2025 au 09/11/2025

#### Résultats de la structure LES ARCHERS NAZAIRIENS (1244024)

## U18 Femme Arc Classique 2026

CI	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	BARBE Tiya	ST NAZAIRE	0016103D	U18FCL	266	254	520	15	24

Nbre d'archers : 1

# Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
4	BONNAUD Rachel	ST NAZAIRE	0954899J	S1FCL	234	246	480	8	14
5	MORICE Katell	ST NAZAIRE	1029249F	S1FCL	242	236	478	11	12

Nbre d'archers : 2

# Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
9	GILLES Benjamin	ST NAZAIRE	0000270U	S1HCL	259	260	519	19	22
10	ECOMARD CIÉment	ST NAZAIRE	1029246C	S1HCL	254	257	511	9	20
12	DELAREUX Justin	ST NAZAIRE	1028486W	S1HCL	243	240	483	5	20
15	BONIN KÉvin	ST NAZAIRE	1028505P	S1HCL	206	242	448	2	16

Nbre d'archers : 4

# Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
5	MERCIER Guillaume	ST NAZAIRE	0348007U	S2HCL	249	255	504	10	23
8	PERRAY Yannick	ST NAZAIRE	0909271N	S2HCL	246	249	495	10	23

Nbre d'archers : 2

## Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
4	GREMILLON Claudine	ST NAZAIRE	1000519F	S3FCL	204	216	420	7	9

Nbre d'archers : 1

# Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
2	ARDOUIN Roland	ST NAZAIRE	1022814S	S3HCL	253	252	505	10	22
4	ROY Thierry	ST NAZAIRE	0028193V	S3HCL	249	246	495	8	24
8	MAHAUD Bernard	ST NAZAIRE	0383121L	S3HCL	213	236	449	6	8
10	GERBAUD Francis	ST NAZAIRE	0375505H	S3HCL	218	227	445	7	10
11	BASSARD Hubert	ST NAZAIRE	0943042W	S3HCL	214	221	435	5	11
12	JABLONSKI Michel	ST NAZAIRE	0049116M	S3HCL	211	219	430	5	11

Dimanche 9 Novembre 2025



# Résultats de mes archers

**CHAMPIONNAT INDIVIDUEL** - Tir à 18m (2X18M) - SAINT-NAZAIRE - du 08/11/2025 au 09/11/2025

### Senior 3 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
14	ROBERT Dominique	ST NAZAIRE	0694532B	S3HCL	198	202	400	7	6

Nbre d'archers : 7

#### Senior 2 Femme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
1	HEMON Valerie	ST NAZAIRE	1022812Q	S2FCO	242	255	497	3	30

Nbre d'archers : 1

#### Senior 2 Homme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
2	BINET Patrick	ST NAZAIRE	0884231W	S2HCO	283	287	570	30	30

Nbre d'archers : 1

#### Senior 3 Homme Arc à Poulies 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
4	CHAILLOU Patrice	ST NAZAIRE	0014282Z	S3HCO	271	254	525	8	40

Nbre d'archers : 1

#### Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
5	MECHINEAU Josiane	ST NAZAIRE	1029270A	S3FBB	186	153	339	2	5

Nbre d'archers : 1

#### Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
4	ILLIAQUER Jean-Luc	ST NAZAIRE	0934880Z	S3HBB	241	236	477	7	15

Nbre d'archers : 1

# **Autres tirs**

# U18 Femme Arc Classique 2026

Ti	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir	2 BARBE Tiya	ST NAZAIRE	0016103D	U18FCL	256	265	521	13	24

Nbre d'archers : 1

# Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	GILLES Benjamin	ST NAZAIRE	0000270U	S1HCL	244	238	482	8	22

Nbre d'archers : 1



# Résultats de mes archers

**CHAMPIONNAT INDIVIDUEL** - Tir à 18m (2X18M) - SAINT-NAZAIRE - du 08/11/2025 au 09/11/2025

## Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	PERRAY Yannick	ST NAZAIRE	0909271N	S2HCL	262	254	516	17	28
Tir 2	MERCIER Guillaume	ST NAZAIRE	0348007U	S2HCL	268	245	513	12	21

Nbre d'archers : 2

### Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	GREMILLON Claudine	ST NAZAIRE	1000519F	S3FCL	208	215	423	1	13

Nbre d'archers : 1

### Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	ILLIAQUER Jean-Luc	ST NAZAIRE	0934880Z	S3HCL	250	246	496	7	21
Tir 2	GERBAUD Francis	ST NAZAIRE	0375505H	S3HCL	218	208	426	4	11
Tir 2	MAHAUD Bernard	ST NAZAIRE	0383121L	S3HCL	199	224	423	4	10

Nbre d'archers : 3

#### Senior 2 Homme Arc à Poulies 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 2	BINET Patrick	ST NAZAIRE	0884231W	S2HCO	279	285	564	27	31

Nbre d'archers : 1

#### Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	m	m	Total	Nb 10	Nb 9
Tir 3	ILLIAQUER Jean-Luc	ST NAZAIRE	0934880Z	S3HBB	223	247	470	10	13

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 22

Club Organisateur :

1244024 LES ARCHERS NAZAIRIENS

Arbitre responsable :

0631568M GUIBERT GREGORY

Dimanche 9 Novembre 2025